=

Corresp. Expte.- D-00231/23.- H.C.D.

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS

POR CUANTO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA

SIGUIENTE:

ORDEN ANZA 13687

Articulo-1°:-Autorizase al Departamento Ejecutivo a realizar la baja registral ante
Direccion Nacional de los Registros Nacionales de la Propiedad del
Automotor y Créditos Prendarios (D.N.R.N.P.A y C.P.) respecto de los
siguientes vehiculos:

Interno N° Bien

163 65819
165 67206
166 65821
167 65822
193 67107
160 58669

1568 58670

Marca
RENAULT

RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT

PINCEN S.A.
PINCEN S.A.

Modelo
MASTER
28D T35
MASTER
28D T35
MASTER
2.8D T35
MASTER
28D T35
MASTER
DCI 120
PINCEN
PINCEN

Afo Dominio
2005 FHA766

2005

2006

2006

2009

2004
2004

Articulo-2°:-Cumplidos los términos del

FHA769

FHA770

FHA771

IC1994

DVI466
DXN565

Chasis
93YADCRE55J645325

93YADCRES55J645284
93YADCRES5J642497
93YADCRES55J645263
93YADCUES59J199125

8A908149311335061
8A95B522RID335088

Motor
2650-4101146

2650-4106389
2650-4101142
2650-4101504
G9UA724C047336

SIN MOTOR
SIN MOTOR

Articulo precedente y sobre los bienes
descriptos en el mismo, autorizase al Departamento Ejecutivo a realizar la
baja definitiva del Registro de Bienes de Dominio Privado Municipal y a
efectuar las registraciones contables pertinentes.-

Articulo-3°:-Autorizase al Departamento Ejecutivo a proceder a la disposicion final de
los bienes descriptos en el Articulo 1°.-

Articulo-4°:-Comuniquese, etc.-

PROMULGADA POR DECRETO N° 2825

DE FECHA 15 JUN 2023

Registrada bajo el N°13687

CRET.
CONCEJO DELIBERANTE

ARIO

SALA DE SESIONES. Lanus, 13 de junio de 2023.-

1983 -

Democracia para siempre
Ano del cuadragésimo aniversario de la recuperacién de la Democracia

- 2023

7 DE

HONORABLE CO

ESTRANY Firmado

digitalmente por

. ESTRANY Daniela
Daniela & anen

Fecha: 2023.06.16

Elizabeth 13i632.0300

NCEJO DELIBERANTE




		2023-06-16T13:16:32-0300
	ESTRANY Daniela Elizabeth




