



HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANÚS.

POR CUANTO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA  
SIGUIENTE:

ORDENANZA 13687

**Artículo-1º:**-Autorízase al Departamento Ejecutivo a realizar la baja registral ante Dirección Nacional de los Registros Nacionales de la Propiedad del Automotor y Créditos Prendarios (D.N.R.N.P.A y C.P.) respecto de los siguientes vehículos:

Interno	Nº Bien	Marca	Modelo	Año	Dominio	Chasis	Motor
163	65819	RENAULT	MASTER 2.8D T35	2005	FHA766	93YADCRE55J645325	2650-4101146
165	67206	RENAULT	MASTER 2.8D T35	2005	FHA769	93YADCRE55J645284	2650-4105389
166	65821	RENAULT	MASTER 2.8D T35	2006	FHA770	93YADCRE55J642497	2650-4101142
167	65822	RENAULT	MASTER 2.8D T35	2006	FHA771	93YADCRE55J645263	2650-4101504
193	67107	RENAULT	MASTER DCI 120	2009	ICI994	93YADCUE59J199125	G9UA724C047336
160	58669	PINCEN S.A.	PINCEN	2004	DVI466	8A908149311335061	SIN MOTOR
158	58670	PINCEN S.A.	PINCEN	2004	DXN565	8A95B522RID335088	SIN MOTOR

**Artículo-2º:**-Cumplidos los términos del Artículo precedente y sobre los bienes descriptos en el mismo, autorízase al Departamento Ejecutivo a realizar la baja definitiva del Registro de Bienes de Dominio Privado Municipal y a efectuar las registraciones contables pertinentes.-

**Artículo-3º:**-Autorízase al Departamento Ejecutivo a proceder a la disposición final de los bienes descriptos en el Artículo 1º.-

**Artículo-4º:**-Comuníquese, etc.-

SALA DE SESIONES. Lanús, 13 de junio de 2023.-



PROMULGADA POR DECRETO N° 2825  
DE FECHA 15 JUN 2023

Registrada bajo el N°13687.....

